
 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRABRANCA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGAO ELETRONICO No 05912022 
Processo Administrativo NO 097/2022 

Tipo: AQUISIcAO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicacão: 22/12/2022 09:29:07 

TOTAL DO PROCESSO: 27.392,20 

M.R. DA SILVA GONALVES 42.023.74410001-71 27.392,20 

LOTE I Quant.: I Num: 042 130,95 Total: 10.476,00 

m: I Unidade: UNIDADE Marca: ULTIL Modelo: 

Descricão: CAIXA PLASTICA FECHADA 60L Confeccionada em polietileno de alta densidade, capacidade de 60 litros, 
sem tampa. Tipo caixa agrIcola hortifruti, podendo sewr utilizada também em câmara fria. Cor branca ou azul, medidas: 
altura 31cm, largura 36cm, comprimento 55cm e peso de 1,93kg. 

Quantidade: 80 Valor Unit.: 130,95 Total Item: 10.476,00 

LOTE 2 Quant.: I Num: 035 185,48 Total: 8.346,60 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: MOR 

Descricao: CHAIRA Uso profissional 12 polegadas, cor branco cabo. 

Quantidade: 45 Valor Unit.: 185,48 

Modelo: 

Total Item: 8.346,60 

LOTE 3 Quant.: I Num: 004 56,27 Total: 281,35 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: ULTIL Modelo: 

Descriçao: CUTELO (MACHADINHA)Aco inoxidável, Iâmina 7", cabo de polipropileno branco. 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 56,27 

A TE 4 Quant.: 1 Num: 046 

em: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ULTIL Modelo: 

Descrição: FACA AQO INOX 12"Cabo em polipropileno branco corn protecão, 12 polegadas. 

Quantidade: 25 Valor Unit.: 199,84 

Total Item: 281,35 

Total Item: 4.996,00 

O - l. Total: 4.996,00 

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 089 46,63 Total: 1.398,90 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: ULTIL Modelo: 

Descricao: FACA AO INOX 8"Cabo em polietileno branco com protecão 8 poelgadas. 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 46,63 Total Item: 1.398,90 

LOTE 6 Quant.: I Num: 094 70,41 Total: 352,05 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: ULTI 

Descricão: FACAO 12"Lâmina em ago carbono corn fib liso, 12". 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 70,41 

Modelo: 

Total Item: 352,05 

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 011 134,34 Total: 671,70 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: ULTIL 

Descriçâo: FACAO 14"Lâmina em ago carbono corn fib liso, 14 polegadas. 

Gerado em: 04/01/2023 14:25:51 

Modelo: 

4""'  I de 2 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 134,34 Total Item: 671,70 

LOTE 8 Quant.: I Num: 076 34,63 Total: 692,60 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: ARTERSANAL Modelo: 

Descricao: GANCHO GIRATORIO GRANDE PARA AOUGUE E FRIGORIFICO Material em ago carbono corn banho 
de estanho, comprimento total 30cm, comprimento do gancho polegadas 1/2, espessura mm 12,70, comprimento chapa 
14,8 cm, espessura chapa poelgada '1! x 1/4", peso total 0,560g. 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 34,63 Total Item: 692,60 

LOTE 9 Quant.: I Nurn: 032 35,40 Total: 177,00 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: MTX 

Descricao: PEDRA DE AMOLAR Composicão Oxido de aluminio. 

•uantidade: 5 Valor Unit.: 35,40 

Modelo: 

Total Item: 177,00 

  

PREGOEIRO: JOAIV  IEIRA DE SOUZA NETO 

A4/ i'
&EZERRA  

ip 
APOIO HAWA! NAGILA ARAUJO  

JA 

MEMBRO DE APOIO PEDR A ARONUNES 

Gerado em: 04/01/2023 14:25:51 2 de 2 


